
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ V SOUVISLOSTI 

S VYUŽITÍM ČLENSKÉ VÝHODY PILSFREE TV 

 

Vzhledem k tomu, že jako člen PilsFree, z. s., IČ: 26643260, se sídlem Tachovská 1373/41, 

Bolevec, 323 00 Plzeň, zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Plzni, pod sp. zn. L 3873 (dále jen „Spolek“) chceš využít členskou výhodu PilsFree TV, 

kterou pro náš Spolek poskytuje externí subjekt, a to společnost sledovanitv.cz s.r.o., IČ: 

01607910 se sídlem U vodárny 3032/2a, Královo Pole, 616 00 Brno, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

78732 (dále jen „Poskytovatel“) bereš na vědomí níže uvedené skutečnosti. 

1. Spolek jako správce Tvých osobních údajů na Tvůj pokyn učiněný odkliknutím odkazu na 

stránkách https://www.pilsfree.tv při aktivaci členské výhody PilsFree TV předá Poskytovateli jako 

příjemci Tvé osobní údaje vedené v Informačním systému PilsFree v tomto rozsahu: 

 jméno a přímení, 

 identifikační číslo, 

 e-mail. 

2. Předání uvedených osobních údajů Poskytovateli je nezbytné pro čerpání členské výhody 

PilsFree TV. 

3. V případě změny osobních údajů v Informačním systému PilsFree budou předány opakovaně 

Poskytovateli. 

4. Poskytovatel se stane samostatným správce Tvých výše uvedených osobních údajů. Z toho, že 

Poskytovatel se stane samostatným správcem Tvých výše uvedených osobních údajů, vyplývá, že 

veškeré Tvé oprávněné nároky vůči správci musíš směřovat přímo na Poskytovatele. Tímto 

samozřejmě nejsou dotčeny Tvá práva jako subjektu osobních údajů vůči Spolku jako správce 

Tvých osobních údajů z titulu Tvého členství ve Spolku. 

5. V případě, že ukončíš využívání dané členské výhody PilsFree TV a současně rovněž všechny 

další služby, které si u Poskytovatele objednáš nad rámec členské výhody, je Poskytovatel na 

základě Tvé výpovědi či odstoupení od smlouvy povinen vymazat výše uvedené osobní údaje o Tvé 

osobě. 

6. Poskytovatel bude zpracovávat Tvé osobní údaje za účelem plnění smlouvy o poskytování IPTV. 

Poskytování IPTV je pro Poskytovatele rovněž právním titulem pro zpracování Tvých osobních údajů 

ve výše uvedeném rozsahu. 

Toto informování o předání osobních údajů třetí osobě v souvislosti s poskytnutím členské výhody 

PilsFree TV, rozšiřuje obecné informování o zpracování osobních údajů a informování o právech 

člena jako subjektu osobních údajů ze strany Spolku jako správce osobních údajů členů Spolku 

uvedených v části tohoto webu https://www.pilsfree.net/spolek/gdpr. 


